

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025004
Stavba: HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Horní Branná

Zhotovitel:
Z&D stavby, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ00275735

IČ:
DIČ: CZ27488055

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 622 818,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 622 818,00	Výše daně 1 180 792,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 803 610,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025004

Místo:

Zadavatel:Obec Horní Branná

Zhotovitel:Z&D stavby, s.r.o

Datum:15. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 622 818,00	6 803 609,78
2025004	HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)	5 622 818,00	6 803 610,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

15. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Horní Branná

IČ:
DIČ:

00275735
CZ00275735

Zhotovitel:
Z&D stavby, s.r.o

IČ:
DIČ:

27488055
CZ27488055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 622 818,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 622 818,00 0,00	21,00% 12,00%	1 180 792,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 803 610,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)**

Místo:
Zadavatel: Obec Horní Branná
Zhotovitel: Z&D stavby, s.r.o

Datum: 15. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 622 818,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 643 697,00
1 - Zemní práce	1 464 979,00
4 - Vodorovné konstrukce	518 573,00
8 - Trubní vedení	2 645 224,00
998 - Přesun hmot	14 921,00
M - Práce a dodávky M	895 121,00
21-M - Elektromontáže	895 121,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORNÍ BRANNÁ - VALTEŘICE, PROPOJENÍ VRTU A VODOJEMU SOVINEC (zadání)

Místo: Datum: 15. 11. 2024
Zadavatel: Obec Horní Branná
Zhotovitel: Z&D stavby, s.r.o. Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 622 818,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 643 697,00

D 1 Zemní práce 1 464 979,00

1	K	111209111	Spálení proutí a klestu z prořezávek a odstraněných křovin	m2	267,750	83,00	22 223,00
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	267,750	115,00	30 791,00
	VV		" vymýcení náletových křovin v trase "				
	VV		" odhad "				
	VV		(630*1,7)/4		267,750		
	VV		Součet		267,750		
3	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	10,000	559,00	5 590,00
	VV		" v trase bude odstraněno několik vzrostlých stromů "				
	VV		" počet a průměr kmene bude upřesněn v průběhu stavby "				
	VV		" nyní odhad "				
	VV		" v ceně je přemístění rozřezaných stromů do 20 m "				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
4	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	5,000	1 738,00	8 690,00
	VV		" v trase bude odstraněno několik vzrostlých stromů "				
	VV		" počet a průměr kmene bude upřesněn v průběhu stavby "				
	VV		" nyní odhad "				
	VV		" v ceně je přemístění rozřezaných stromů do 20 m "				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	5,000	3 315,00	16 575,00
	VV		" v trase bude odstraněno několik vzrostlých stromů "				
	VV		" počet a průměr kmene bude upřesněn v průběhu stavby "				
	VV		" nyní odhad "				
	VV		" v ceně je přemístění rozřezaných stromů do 20 m "				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
6	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	1 318,00	13 180,00
7	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	3 179,00	15 895,00
8	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	4 686,00	23 430,00
9	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	6,000	1 425,00	8 550,00
	VV		" v místě překopu potoka "				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
10	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,700	392,00	666,00
11	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,700	313,00	532,00
12	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	1,700	407,00	692,00
13	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	1,700	728,00	1 238,00
14	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	566,100	29,00	16 417,00
	VV		315*1,7		535,500		
	VV		" + úsek mezi VDJ a úpravnou vody "				
	VV		18*1,7		30,600		
	VV		Součet		566,100		
15	K	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	1 071,000	33,00	35 343,00
	VV		" lesní půda a hrabanka "				
	VV		630*1,7		1 071,000		
	VV		Součet		1 071,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně	m3	1,800	634,00	1 141,00
	VV		" vyčištění potoka v místě překopu "				
	VV		3*3*0,2		1,800		
	VV		Součet		1,800		
17	K	132351256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 185,065	400,00	874 026,00
	VV		" rýha pro výtlačný a zásobní řad "				
	VV		945*1,3*1,7		2 088,450		
	VV		" + výtlač - úsek mezi VDJ a úpravnou vody "				
	VV		18*1,3*1,7		39,780		
	VV		" rýha pro kabel elektro "				
	VV		945*0,4*0,8		302,400		
	VV		" - již sejmutá ornice a "				
	VV		" lesní hrabanka "				
	VV		-(945*1,7*0,15)		-240,975		
	VV		-(18*1,7*0,15)		-4,590		
	VV		Součet		2 185,065		
18	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,340	573,00	9 936,00
	VV		1,7*1*1,7*6		17,340		
	VV		Součet		17,340		
19	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	44,00	440,00
20	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	212,00	2 120,00
21	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	515,00	5 150,00
22	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	911,00	9 110,00
23	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	10,000	114,00	1 140,00
24	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	10,000	395,00	3 950,00
25	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,991	64,00	1 407,00
26	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	21,991	238,00	5 234,00
	VV		" naložení přebytečného výkopku "				
	VV		" k přemístění a rozprostření v okolí stavby "				
	VV		" výkopek celkem "				
	VV		2185,065		2 185,065		
	VV		" - lože a obsyp "				
	VV		-500,554		-500,554		
	VV		" - zpětný zásyp "				
	VV		-1662,52		-1 662,520		
	VV		Součet		21,991		
27	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 662,520	152,00	252 703,00
	VV		" zpětný zásyp rýhy vykopanou zeminou "				
	VV		" výkopek celkem "				
	VV		2185,065		2 185,065		
	VV		" - lože a obsyp z prosáté zeminy "				
	VV		-500,554		-500,554		
	VV		" - obj. potrubí "				
	VV		-21,991		-21,991		
	VV		Součet		1 662,520		
28	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 725,064	23,00	39 676,00
	VV		" plocha nad rýhou "				
	VV		945*1,7		1 606,500		
	VV		18*1,7		30,600		
	VV		" + plocha, kde se rozprostřel přebytečný výkopek "				
	VV		87,964		87,964		
	VV		Součet		1 725,064		
29	K	181351004r	Rozprostření přebytečného výkopku tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	87,964	127,00	11 171,00
	VV		21,991/0,25		87,964		
	VV		Součet		87,964		
30	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 637,100	18,00	29 468,00
	VV		" ornice "				
	VV		315*1,7		535,500		
	VV		18*1,7		30,600		
	VV		" lesní půda a hrabanka "				
	VV		630*1,7		1 071,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			1 637,100		
31	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	566,100	7,00	3 963,00
VV		"louka "					
VV		315*1,7			535,500		
VV		18*1,7			30,600		
VV		Součet			566,100		
32	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	22,644	134,00	3 034,00
VV		566,1*0,04 "Přepočtené koeficientem množství			22,644		
VV		Součet			22,644		
33	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	1 698,300	1,00	1 698,00
VV		" 3x "					
VV		315*1,7*3			1 606,500		
VV		18*1,7*3			91,800		
VV		Součet			1 698,300		
34	K	195888881r	D+M Obnovení rigolu	soub	1,000	9 800,00	9 800,00
D 4		Vodorovné konstrukce					518 573,00
35	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	500,554	759,00	379 920,00
VV		" lože a obsyp potrubí "					
VV		" z prosáté vykopané zeminy "					
VV		945*0,5*0,363			171,518		
VV		18*0,5*0,363			3,267		
VV		945*0,8*0,46			347,760		
VV		Mezisoučet			522,545		
VV		" - objem potrubí "					
VV		-(3,14*0,0315*0,0315)*963			-3,000		
VV		-(3,14*0,08*0,08)*945			-18,991		
VV		Mezisoučet			-21,991		
VV		Součet			500,554		
36	K	451595222	Prosátí zeminy na místě stavby - část určená pro lože a obsyp	m3	500,554	277,00	138 653,00
D 8		Trubní vedení					2 645 224,00
37	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 554,00	3 108,00
38	M	55253688r	AVK Uni Extra redukována spojka DN 150	kus	2,000	10 324,00	20 648,00
39	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	2 378,00	4 756,00
40	M	55253756	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/80	kus	2,000	12 076,00	24 152,00
41	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	963,000	125,00	120 375,00
VV		945*18			963,000		
VV		Součet			963,000		
42	M	28613853	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP RC 63x5,8mm	m	977,445	230,00	224 812,00
VV		963*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			977,445		
VV		Součet			977,445		
43	K	871321211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm	m	927,000	202,00	187 254,00
44	M	28613859	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP RC 160x14,6mm	m	940,905	1 428,00	1 343 612,00
VV		927*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			940,905		
VV		Součet			940,905		
45	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	22,000	271,00	5 962,00
46	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	22,000	209,00	4 598,00
47	K	877211110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	268,00	536,00
48	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	576,00	1 152,00
49	K	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	158,000	474,00	74 892,00
50	M	28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	158,000	1 032,00	163 056,00
51	K	877321110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	2,000	423,00	846,00
52	M	28614951	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 160mm	kus	2,000	3 749,00	7 498,00
53	K	877321115	Montáž elektro T-kusů redukovanych na vodovodním potrubí z PE trub d 160/80	kus	2,000	471,00	942,00
54	M	28614969	elektrotvarovka T-kus redukovany PE 100 PN16 D 160-80mm	kus	2,000	9 095,00	18 190,00
55	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 374,00	1 374,00
56	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	8 682,00	8 682,00
57	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 097,00	1 097,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	963,000	30,00	28 890,00
	VV		945+18		963,000		
	VV		Součet		963,000		
59	K	892241111	Tlaková zkouška potrubí DN do 80	m	963,000	23,00	22 149,00
60	K	892351111	Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200	m	927,000	29,00	26 883,00
61	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	927,000	66,00	61 182,00
62	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	8,000	4 969,00	39 752,00
63	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
64	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	1,000	1 159,00	1 159,00
65	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 930,00	1 930,00
66	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	kus	1,000	2 612,00	2 612,00
67	K	899401364r	D+M podkladní deska pod poklop šoupátkový	kus	1,000	334,00	334,00
68	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 890,000	63,00	119 070,00
	VV		" výtlačný řad "				
	VV		945+18		963,000		
	VV		" zásobní řad "				
	VV		927		927,000		
	VV		Součet		1 890,000		
69	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	963,000	16,00	15 408,00
	VV		" výtlačný řad "				
	VV		945+18		963,000		
	VV		Součet		963,000		
70	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	927,000	8,00	7 416,00
	VV		" zásobní řad "				
	VV		927		927,000		
	VV		Součet		927,000		
71	K	899722333r	D+M Spojový a montážní materiál		1,000	7 956,00	7 956,00
	VV		" mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "				
	VV		" šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "				
	VV		" nekorozivního materiálu "				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
72	K	899888111r	D+M AVK Kombin. vzdušník 10.7.1 DN 80 + deska	soub	1,000	50 530,00	50 530,00
73	K	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm	m	3,000	469,00	1 407,00
	VV		" v místě překopu potoka "				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
74	M	55283930	<i>trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 vnější průměr 273x6,3mm (DN 250)</i>	m	3,000	2 673,00	8 019,00
75	K	900900001r	D+M Napojení výtlačného řadu na stávající vrt	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
76	K	900900002r	D+M Napojení zásobního a výtlačného řadu na stávající vodojem	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
	VV		" soubor - cena za obě napojení "				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
77	K	900900003r	D+M Napojení zásobního řadu na stávající potrubí do obce	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
78	K	900900004r	D+M Prostup výtlačku z vodojemu ven (kompletní provedení, prostup, chránička, začištění, utěsnění)	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
79	K	900900005r	D+M Napojení výtlačku na stávající úpravnu vody (kompletní provedení, prostup, chránička, začištění, utěsnění, apod.)	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
D 998 Přesun hmot							14 921,00
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,908	1 253,00	14 921,00
D M Práce a dodávky M							895 121,00
D 21-M Elektromontáže							895 121,00
81	K	210-01	D+M Elektrorozvody komplet, včetně revizí - dle samostatného rozpočtu (Propojení vrtu a vodojemu Sovinec)	soub	1,000	895 121,00	895 121,00
	VV		" bez zemních prací, ty jsou oceněny samostatně v oddílu "				
	VV		" zemní práce tohoto rozpočtu "				
	VV		" tzn. bez hloubení rýhy a jejího zpětného zásypu "				
	VV		" do ceny ale zahrnout vytýčení kabelových tratí, "				
	VV		" výstražnou fólii, ochranné trubky, pískový obsyp kabelu "				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							84 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							32 000,00
82	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení směrové i výškové veškerých stávajících podzemních vedení a zařízení, zajištění geodet. podkladu v trase	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
83	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření skutečného provedení nových sítí a veškerých objektů	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
84	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
85	K	013254033	Fotodokumentace	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00
86	K	032103000	Náklady na zařízení staveniště (buňky, chemické WC, plochy pro uskladnění materiálů, atd. - dle potřeb dodavatele)	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
87	K	034103000	Zajištění výkopů proti pádu osob, označení staveniště výstražnými a informačními tabulkami, případné osvětlení výkopů v nočních hodinách	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							12 000,00
88	K	043103000	Krácený rozbor vzorku pitné vody	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
89	K	043194000	Ostatní zkoušky a revize- kontrolní proměření drátu nad potrubím	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							15 000,00
90	K	081103000	Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků	soub	1,000	15 000,00	15 000,00